
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 5 
 

Aucē                       2014.gada 28.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.05. 

 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada Vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta pieteikšanas termiņa 

izsludināšanu.  

2. Par zemes piekritību valstij. 

3. Par zemes īpašuma „Zemnieki”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu.  

4. Par zemesgabala „Kuģi”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu.  

5. Par zemesgabala „Pie Bungām”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu.  

6. Par zemesgabala Tehnikas iela 10A, Aucē, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu.  

7. Par zemes īpašuma „Doņi”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu.  

8. Par zemes īpašuma Krasta iela 6, Bēnes pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu.  

9. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces 

novadā, sadalīšanai. 

10. Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu. 

11. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu Auces novadā. 

12. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

13. Par zemesgabalu platības precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

Auces novadā. 

14. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2014.gada vasarā. 

15. Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce”. 

16. Par sociālā dzīvokļa maksu par komunālajiem pakalpojumiem. 

17. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Krasta ielā 1A, Bēnē, 

Bēnes pagastā, Auces novadā. 

18. Par aizņēmuma ņemšanu Auces vidusskolas telpu Jura Mātera ielā 11, Aucē, remontam.  

19. Par aizņēmuma ņemšanu Auces vidusskolas telpu Jura Mātera ielā 13, Aucē, remontam.  

20. Par Auces novada domes 2014.gada 26.februāra lēmuma Nr.56 „Par galvojumu SIA 

„Auces komunālie pakalpojumi” projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Aucē, 

II kārta” realizācijai” atzīšanu par spēku zaudējušu.  

21. Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites.  

22. Par Auces novada pašvaldības 2013. gada pārskata apstiprināšanu. 

 

 

 



2 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Andris Egils Āboliņš, Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Ivita 

Ceriņa, Māris Eihmanis, Arnis Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Aija Mule, Indra 

Špela, Aigars Vernis, Valda Zvirbule. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, Attīstības nodaļas vadītāja Sandra Zesere, nekustamā īpašuma 

speciālists Gints Memmēns; laikraksta „Zemgale ” nodaļas redaktore Indra Cehanoviča. 

Nepiedalās: deputāts Vidmants Krapauskis, neierašanās iemesls – komandējumā. 

 

 

 

1.§ 

Par Auces novada Vēlēšanu komisijas locekļa  

kandidāta pieteikšanas termiņa izsludināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.130 „Par Auces novada Vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta pieteikšanas 

termiņa izsludināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

2.§ 

Par zemes piekritību valstij 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.131 „ Par zemes piekritību valstij”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par zemes īpašuma „Zemnieki”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.132 „Par zemes īpašuma „Zemnieki”, Īles pagastā, sadalīšanu un 

nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



3 

 

 

4.§ 

Par zemesgabala „Kuģi”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.133 „Par zemesgabala „Kuģi”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par zemesgabala „Pie Bungām”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.134 „Par zemesgabala „Pie Bungām”, Vītiņu pagastā, sadalīšanu un 

nosaukumu piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par zemesgabala Tehnikas iela 10A, Aucē, sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.135 „Par zemesgabala Tehnikas iela 10A, Aucē, sadalīšanu un nosaukumu 

piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§  

Par zemes īpašuma „Doņi”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 
Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.136 „Par zemes īpašuma „Doņi”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

8.§ 

Par zemes īpašuma Krasta iela 6, Bēnes pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.137 „Par zemes īpašuma Krasta iela 6, Bēnes pagastā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.138 „Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma „Labrenči”, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§  

Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.139 „Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

11.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.140 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu Auces 

novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

12.§ 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



5 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.141 „Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

13.§ 

Par zemesgabalu platības precizēšanu un nekustamā  

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.142 „Par zemesgabalu platības precizēšanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2014.gada vasarā 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus, A.Hofmanis, V.Zvirbule) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.143 „Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 

2014.gada vasarā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce” 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.144 „Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē 

„Vecauce””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par sociālā dzīvokļa maksu par komunālajiem pakalpojumiem 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.145 „Par sociālā dzīvokļa maksu par komunālajiem pakalpojumiem”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 



6 

 

 

17.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo  

īpašumu Krasta ielā 1A, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.146 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Krasta ielā 1A, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu Auces vidusskolas telpu Jura Mātera ielā 11, Aucē, remontam 

(ziņo: G.Kaminskis, A.Lerhs, I.Špela) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.147 „Par aizņēmuma ņemšanu Auces vidusskolas telpu Jura Mātera             

ielā 11, Aucē, remontam”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu Auces vidusskolas telpu Jura Mātera ielā 13, Aucē, remontam 

(ziņo: G.Kaminskis, A.Lerhs, V.Keršus, A.Hofmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.148 „Par aizņēmuma ņemšanu Auces vidusskolas telpu Jura Mātera             

ielā 13, Aucē, remontam”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par Auces novada domes 2014.gada 26.februāra lēmuma Nr.56 „Par galvojumu  

SIA „Auces komunālie pakalpojumi” projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Aucē, II kārta” realizācijai” atzīšanu par spēku zaudējušu 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.149 „Par Auces novada domes 2014.gada 26.februāra lēmuma Nr.56 „Par 

galvojumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Aucē, II kārta” realizācijai” atzīšanu par spēku zaudējušu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 



7 

 

 

21.§ 

Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo:I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.150 „Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

Par Auces novada pašvaldības 2013. gada pārskata apstiprināšanu 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (Ģ.Ante, J.Ābele, A.E.Āboliņš, V.Bergmanis, I.Bilkšte, 

I.Ceriņa, M.Eihmanis, A.Hofmanis, G.Kaminskis, V.Keršus, A.Mule, I.Špela, A.Vernis, 

V.Zvirbule), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.151 „Par Auces novada pašvaldības 2013. gada pārskata apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.05. 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts 29.05.2014. 

 

 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību netiek publicēts lēmums Nr.146. 

 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.130 

(prot.Nr.5, 1.§) 

 

 

 

Par Auces novada Vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta  

pieteikšanas termiņa izsludināšanu  

 

 

 Ievērojot apstākļus, ka Auces novada Vēlēšanu komisijas locekle Aiga Aleksejeva ir 

izbeigusi savu darbību Auces novada Vēlēšanu komisijā un Auces novada Vēlēšanu komisijas 

locekļu kandidātu sarakstā nav vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu 

komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta pirmo daļu, kas noteic, ka Saeimas 

vēlēšanu, Eiropas Parlamenta vēlēšanu, tautas nobalsošanas, kā arī republikas pilsētas domes 

un novada domes vēlēšanu sagatavošanai katrā republikas pilsētā un novadā no vēlētājiem tiek 

izveidota attiecīgi republikas pilsētas vēlēšanu komisija un novada vēlēšanu komisija 7 – 15 

locekļu sastāvā un 11.panta ceturto daļu, daļu, kas noteic, ka, ja vēlēšanu komisijas loceklis 

savu darbību komisijā ir izbeidzis vai ir atsaukts no tās, dome pieņem lēmumu par komisijas 

locekļa kandidāta uzaicināšanu vai jaunu vēlēšanu komisijas kandidātu pieteikšanas termiņa 

izsludināšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izsludināt jaunu vēlēšanu komisijas locekļa kandidātu pieteikšanas termiņu, nosakot, ka 

vēlēšanu komisijas locekļa kandidātus Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un 

vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma noteiktajā kārtībā Auces novada pašvaldībā var pieteikt 

līdz 2014.gada 11.jūlijam. 

2. Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim Lerham nodrošināt attiecīga 

paziņojuma publicēšanu pašvaldības mājas lapā www.auce.lv un izlikšanu redzamā vietā 

pie Auces novada pašvaldības un pagastu pārvalžu ēkām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.131 

(prot.Nr.5, 2.§) 

 

 

 

Par zemes piekritību valstij 
 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta 1.daļas 4.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt, ka zemesgabals Raiņa ielā 9A, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050050518, 

platība 1190 m
2
, piekrīt valstij. 

2. Atzīt, ka zemesgabals Raiņa ielā 11A, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050050512, 

platība 2028 m
2
, piekrīt valstij. 

3. Atzīt, ka zemesgabals Vītiņu ielā 15B, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050444416, 

platība 1600 m
2
, piekrīt valstij. 

4. Atzīt, ka zemesgabals Jelgavas ielā 29B, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500050162, platība 0,2 ha, piekrīt valstij. 

5. Atzīt, ka zemesgabals Jelgavas ielā 29C, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500050163, platība 0,2 ha, piekrīt valstij. 

6. Atzīt, ka zemesgabals Jelgavas ielā 29D, Bēnē, Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra 

Nr.46500050162, platība 0,3 ha, piekrīt valstij. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.132 

(prot.Nr.5, 3.§) 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Zemnieki”, Īles pagastā,  

sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma          

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.05.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemes īpašuma „Zemnieki”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra numurs 

46640020049, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46640020085, platība 0,3 ha. 

(Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46640020085, platība 0,3 ha, nosaukumu –            

„Upesmalas”, Īles pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Upesmalas”, Īles pagasts, Auces novads, platība 0,3 ha, kadastra 

apzīmējums 46640020085, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve (NĪLM kods – 0908). 

4. Noteikt, ka zemesgabals „Upesmalas”, Īles pagasts, Auces novads, platība 0,3 ha, kadastra 

apzīmējums 46640020085, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.133 

(prot.Nr.5, 4.§) 

 

 

 

Par zemesgabala „Kuģi”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 
 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma           

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.05.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemesgabala „Kuģi”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46640040076, zemesgabalu 1,5 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Zemesgabalam ar platību 1,5ha, bez kadastra apzīmējuma, piešķirt nosaukumu „Kuģīši”, 

Īles pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt, ka zemesgabals „Kuģīši”, Īles pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 1,5 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

4. Noteikt zemesgabala „Kuģīši”, Īles pagasts, Auces novads, bez kadastra apzīmējuma, 

platība 1,5 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

5. Noteikt zemesgabala „Kuģi”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46640040076, platību 2,9 ha. 

6. Noteikt, ka „Kuģi”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46640040076, 

platība 2,9 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

7. Noteikt zemesgabala „Kuģi”, Īles pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46640040076, platība 2,9 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.134 

(prot.Nr.5, 5.§) 

 

 

 

Par zemesgabala „Pie Bungām”, Vītiņu pagastā,  

sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma            

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.05.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemesgabala „Pie Bungām”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46940040095, zemesgabalu 0,63 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Atdalīto zemesgabalu, bez kadastra apzīmējuma, 0,63 ha platībā pievienot zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 46940040035, izveidojot zemes vienību „Pūpoli”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra apzīmējums 46940040035, platība 5,0 ha. 

3. Noteikt, ka zemes vienība „Pūpoli”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940040035, platība 5,0 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

4. Noteikt zemes vienības „Pūpoli”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46940040035, platība 5,0 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

5. Atdalīt no zemesgabala „Pie Bungām”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46940040095, zemesgabalu 0,31 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

6. Zemesgabalam ar platību 0,31 ha, bez kadastra apzīmējuma, piešķirt nosaukumu                  

„Uz Pūpoliem”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

7. Noteikt, ka zemesgabals „Uz Pūpoliem”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, platība 0,31 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

8. Noteikt zemesgabala „Uz Pūpoliem”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, platība 0,31 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM                   

kods – 1101). 

9. Atdalīt no zemesgabala „Pie Bungām”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46940040095, zemesgabalu 1,13 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 



13 

 

 

10. Zemesgabalam ar platību 1,13 ha, bez kadastra apzīmējuma, piešķirt nosaukumu 

„Bundzinieki”, Vītiņu pagasts, Auces novads. 

11. Noteikt, ka zemesgabals „Bundzinieki”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, platība 1,13 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

12. Noteikt zemesgabala „Bundzinieki”, Vītiņu pagasts, Auces novads, bez kadastra 

apzīmējuma, platība 1,13 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

13. Noteikt zemesgabala „Pie Bungām”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940040095, platību 3,7959 ha. 

14. Noteikt, ka zemesgabals „Pie Bungām”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra 

apzīmējums 46940040095, platību 3,7959 ha, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

15. Noteikt zemesgabala „Pie Bungām”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46940040095, platību 3,7959 ha, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.135 

(prot.Nr.5, 6.§) 

 

 

Par zemesgabala Tehnikas iela 10A, Aucē,  

sadalīšanu un nosaukumu piešķiršanu  

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma            

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.05.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemes vienības Tehnikas ielā 10A, Aucē, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46050484818, zemesgabalu 514 m
2
 platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Noteikt zemesgabala Tehnikas ielā 10A, Aucē, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46050484818, platību 4320 m
2
. 

3. Noteikt, ka zemesgabals Tehnikas ielā 10A, Aucē, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46050484818, platība 4320 m
2
, ir rezerves zemes fonda zeme. 

4. Noteikt zemesgabala Tehnikas ielā 10A, Aucē, Auces novadā, kadastra apzīmējums 

46050484818, platība 4320 m
2
, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM kods – 1001). 

5. Atdalīto zemesgabalu bez kadastra apzīmējuma 514 m
2
 platībā pievienot zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 46050484816, izveidojot zemes vienību Tehnikas iela, Auce, Auces 

novads, kadastra apzīmējums 46050484816, platība 10305 m
2
. 

6. Noteikt, ka zemes vienība Tehnikas iela, Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46050484816, platība 10305 m
2
, ir Auces novada pašvaldībai piekritīga zeme. 

7. Noteikt zemes vienības Tehnikas iela, Auce, Auces novads, kadastra apzīmējums 

46050484816, platība 10305 m
2
, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM                  

kods – 1101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.136 

(prot.Nr.5, 7.§) 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Doņi”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi H.G. pilnvarotās personas M.G., dzīvo ******** 

(01.04.2014. pilnvara Nr.1225), 13.05.2014. iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 

13.05.2014., Nr.G-189) par zemesgabalu atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes 

īpašuma „Doņi”, Īles pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

H.G. pieder nekustamais īpašums „Doņi”, Īles pagastā, Auces novadā, kas sastāv no 

trim zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46640020148, 46640020149 un 46640020150, 

ar kopplatību 16,36 ha. H.G. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Īles 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.109. 

H.G. vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Doņi”, Īles pagastā, Auces novadā, zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 46640020148, piešķirot nosaukumu – „Lejnieki 1”, Īles pagasts, Auces 

novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.05.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Doņi”, Īles pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46640020148, platība 14,8 ha. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46640020148, platība 14,8 ha,   

nosaukumu – „Lejnieki 1”, Īles pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes īpašumam „Lejnieki 1”, Īles pagasts, Auces novads, platība 14,8 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.137 

(prot.Nr.5, 8.§) 

 

 

Par zemes īpašuma Krasta iela 6, Bēnes pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 Auces novada dome ir izskatījusi L.E. pilnvarotās personas I.M., dzīvo *********** 

(30.04.2014. pilnvara Nr.1600), 07.05.2014. iesniegumu (iesniegums reģistrēts pašvaldībā 

08.05.2014., Nr.M-182) par zemesgabalu atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes 

īpašuma Krasta iela 6, Bēnes pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

L.E. pieder nekustamais īpašums Krasta iela 6, Bēnes pagastā, Auces novadā, kas sastāv 

no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46500010033 un 46500050025, ar 

kopplatību 7,636 ha. L.E. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Bēnes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 297. 

L.E. vēlas atdalīt no zemes īpašuma Krasta iela 6, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46500010033, piešķirot nosaukumu – „Vikas”, Bēnes pagasts, 

Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 21.05.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma Krasta iela 6, Bēnes pagastā, Auces novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46500010033, platība 7,5 ha. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46500010033, platība 7,5 ha, nosaukumu – 

„Vikas”, Bēnes pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemes īpašumam „Vikas”, Bēnes pagasts, Auces novads, platība 7,5 ha, nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi paliekošajam zemesgabalam Krasta iela 6, 

Bēnes pagastā, Auces novadā, kadastra apzīmējums 46500050025, platība 0,136 ha,– 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods – 0601). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.138 

(prot.Nr.5, 9.§) 

 

 

 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes īpašuma  

„Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanai 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi A.V., dzīvo *******, 12.05.2014. iesniegumu par 

zemes īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, sadalīšanu un zemes ierīcības 

projekta izstrādi.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

1. A.V. vēlas sadalīt zemes īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra           

Nr. 46940050179, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050179 trijās daļās un 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050180 divās daļās, atbilstoši šī lēmuma 

pielikumam. 

2. Nekustamais īpašums „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, pieder A.V. un sastāv no 

diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46940050179 un 46940050180, īpašuma 

kopplatība 18,2 ha. A.V. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Vītiņu 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000211365. 

3. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības 29.05.2013. saistošajiem noteikumiem Nr.3 „Auces 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi”, Auces novada domes lēmumiem, citiem normatīvajiem aktiem būvniecības, 

vides aizsardzības, reģionālās un telpiskās plānošanas politikas jomā, zemes īpašuma 

„Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, teritorijai nav paredzēta detālplānojuma 

izstrāde. 

4. Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un vadoties no Zemes ierīcības likuma 

8.panta pirmās daļas 3.punkta nosacījumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

izstrādā zemes vienību (arī kopīpašumā esošo) sadalīšanai, un šī paša likuma 9.panta 

pirmās daļas noteikumiem, kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu Zemes ierīcības likuma 

8.pantā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā uz tām projektētajām 

teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības domes lēmumi neparedz 

detālplānojuma izstrādi, zemes īpašuma „Labrenči”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, 

sadalīšanai ir nepieciešams izstrādāt zemes ierīcības projektu. 

5. Savukārt saskaņā ar LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 9.punkta nosacījumiem, projekta izstrādes process sastāv no 

šādiem secīgiem posmiem:  

5.1. ierosinātājs iesniedz vietējā pašvaldībā iesniegumu par projekta izstrādi un grafisko 

pielikumu, kurā uz kartogrāfiskā materiāla pamatnes ir shematiski attēlota projektētā 

teritorija un projektētās robežas;  



18 

 

 

5.2. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta izstrādes nepieciešamību, 

norādot projekta izstrādes nosacījumus;  

5.3. zemes ierīkotājs izstrādā projektu;  

5.4. zemes ierīkotājs projekta grafisko daļu saskaņo ar šo noteikumu 26.punktā minētajām 

personām un institūcijām;  

5.5. zemes ierīkotājs iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajā nodaļā projekta grafisko 

daļu un iesniegumu atbilstoši Valsts zemes dienesta mājaslapā internetā ievietotajam 

paraugam;  

5.6. Valsts zemes dienesta reģionālā nodaļa sniedz atzinumu par projekta grafiskajā daļā 

attēloto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu (turpmāk – apgrūtinājumi) 

atbilstību normatīvajos aktos noteiktajām datu sagatavošanas tehniskajām prasībām un 

zemes vienību robežu atbilstību Kadastra informācijas sistēmas datiem, uz projekta 

grafiskās daļas izvietojot atbilstošu spiedoga ekvivalentu elektroniskā vidē par 

projekta grafiskās daļas saskaņošanu vai nesaskaņošanu;  

5.7. zemes ierīkotājs iesniedz projektu vietējā pašvaldībā;  

5.8. vietējā pašvaldība izdod administratīvo aktu par projekta apstiprināšanu vai 

noraidīšanu. 

6. Saskaņā ar šo pašu noteikumu 26.punkta nosacījumiem, zemes ierīcības projekta grafisko 

daļu saskaņo ar šādām personām un institūcijām: 

6.1. ar valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Zemkopības ministrijas nekustamie     

īpašumi" – ja projektētajā teritorijā ir valsts nozīmes meliorācijas sistēmas;  

6.2. ar valsts akciju sabiedrību "Latvijas Valsts ceļi" – ja projektētajai teritorijai atbilstoši 

spēkā esošajam detālplānojumam tiks paredzēts nodrošināt jaunu piekļūšanas iespēju 

no valsts autoceļa vai ja projektētā teritorija atrodas valsts autoceļa aizsargjoslā un to 

paredz valsts akciju sabiedrības "Latvijas Valsts ceļi" izsniegtie nosacījumi;  

6.3. ar Dabas aizsardzības pārvaldi – ja projektētajā teritorijā atrodas īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, izņemot aizsargājamos kokus un dižakmeņus, īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas neitrālo zonu, aizsargājamā ainavu apvidus un biosfēras rezervāta 

ainavu aizsardzības zonu;  

6.4. ar publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāju – ja projektētajā teritorijā 

ir publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma josla vai tā 

robežojas ar to vai arī ja attiecīgajā teritorijā atrodas publiskās lietošanas dzelzceļa 

ekspluatācijas vai drošības aizsargjosla;  

6.5. ar Satiksmes ministriju – ja projektētā teritorija atrodas valsts nozīmes civilās aviācijas 

lidlauka teritorijā vai transporta infrastruktūras attīstības teritorijā;  

6.6. ar Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekciju – ja projektētajā teritorijā atrodas 

valsts aizsargājamie kultūras pieminekļi vai projekts tiek izstrādāts valsts aizsargājamo 

kultūras pieminekļu un to aizsardzības zonu teritorijā;  

6.7. ar vietējo pašvaldību;  

6.8. ar inženierkomunikāciju un inženierbūvju turētājiem, kuru inženierkomunikācijām un 

inženierbūvēm tiek noteiktas aizsargjoslas, ja apgrūtinājuma teritorija skar projektēto 

teritoriju;  

6.9. ar šo noteikumu 9.2.apakšpunktā minētajos projekta izstrādes nosacījumos noteiktajām 

personām un institūcijām, kuru intereses skar projekta risinājumi.    

7. Vadoties no minētā tiesiskā regulējuma un faktiskās situācijas: 

  1) zemes ierīcības projekts ir saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

  2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir 

veicama pēc brīvas izvēles atbilstoši LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 



19 

 

 

Ņemot vērā minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Zemes ierīcības 

likuma 5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR Ministru Kabineta 

12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9., 26. 

38.punktiem, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt par nepieciešamu zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Labrenči”, 

Vītiņu pagastā, Auces novadā, kadastra Nr. 46940050179, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 46940050179 sadalīšanai trijās daļās un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 46940050180 sadalīšanai divās daļās, atbilstoši šī lēmuma pielikumam, 

ievērojot sekojošus nosacījumus: 

  1) zemes ierīcības projekts ir izstrādājams atbilstoši Zemes ierīcības likumam un                           

LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” nosacījumiem un saskaņojams ar Auces novada būvvaldi; 

2) projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama 

pēc brīvas izvēles atbilstoši  LR Ministru Kabineta 12.04.2011. noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.139 

(prot.Nr.5, 10.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes lēmuma atcelšanu 

 

 

Pamatojoties uz likumu „Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās”, 

Administratīvā procesa likuma 85.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, R.Š, personas 

kods ************, iesniegtajiem dokumentiem par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu par 

nekustamo īpašumu Puškina ielā 11, Aucē, Auces novadā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Atcelt Auces novada domes 2012.gada 22.februāra lēmuma Nr.44 „Par zemes piekritību Auces 

novada pašvaldībai” 1.pielikuma 54.punktu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.140 

(prot.Nr.5, 11.§) 

 

 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabalu nomu Auces novadā 

 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka juridiskajām 

un fiziskajām personām, kurām zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas, ja 23.panta vienpadsmitajā daļā noteiktajos termiņos Valsts zemes dienesta 

teritoriālajai struktūrvienībai nav iesniegts iesniegums un attiecīgie dokumenti lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu vai saņemts atteikums izpirkt (pirkt) 

zemi, un likuma 25.panta otro daļu, kas nosaka, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos", iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, un zemes nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt 

zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu, ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek 

pagarināts, zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā,  

Administratīvā procesa likuma 5., 7., 8., un 10.pantu un LR Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt zemes patstāvīgās lietošanas tiesības par lietošanā piešķirtajiem zemesgabaliem no 

2010.gada 31.augusta un noteikt, ka zemesgabali pāriet Auces novada pašvaldības 

tiesiskajā valdījumā (1.pielikums).  

2. Slēgt nomas līgumus par Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošiem 

zemesgabaliem (2.pielikums). 

3. Zemes nomas līgumus slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu gadā noteikt                

1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas maksai 

iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.141 

(prot.Nr.5, 12.§) 

 

 

 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

 

Pamatojoties uz likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumu, LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Noteikt Auces novada pašvaldībai piekritīgos zemesgabalus (pielikumā). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.142 

(prot.Nr.5, 13.§) 

 

 

 

Par zemesgabalu platības precizēšanu un nekustamā  

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu Auces novadā 

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,                      

LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, likumu 

„Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” un Latvijas Republikas Valsts zemes dienesta 

24.03.2014. vēstuli Nr.2-04/282, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošo zemesgabalu platības (Pielikums). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.143 

(prot.Nr.5, 14.§) 

 

 

 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2014.gada vasarā 

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju iesniegumu par 

darba grafiku jūnija – augusta mēnešos, saskaņā ar domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un 

sporta lietu komitejas 14.05.2014. lēmumu (prot. Nr.5), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2014.gada vasaras 

mēnešiem: 

 

Pirmsskolas 

izglītības iestāde 

(grupu skaits) 

Darba laiks  

2014.g. vasaras 

periodā 

Slēgtas grupas 

jūnijā jūlijā augustā 

PII „Mazulis” (3) 7.15 – 18.15 Slēgts  Slēgts līdz 

2.jūlijam 

ieskaitot 

 

PII „Pīlādzītis” (3) 7.15 – 18.15  Slēgts no 

7.jūlija 

Slēgts līdz 

3.augustam 

PII „Rūķīši” (3) 7.15 – 18.15 Slēgts Slēgts līdz 

4.jūlijam 

ieskaitot 

 

PII „ Vecauce” (4) 7.15 – 18.15 Slēgta  

1 grupa 

Slēgta  

1 grupa 

Slēgta 1 

grupa 

PII „Kāpēcīši” (1) Diennakts Slēgts Slēgts līdz 

2.jūlijam 

 

 

2. Atļaut pirmsskolas izglītības iestādei „Pīlādzītis” no 2. jūnija līdz 4.jūlijam uzņemt 

audzēkņus no slēgtās pirmsskolas izglītības iestādes „Mazulis”, no 7.jūlija līdz 1.augustam 

– pirmsskolas izglītības iestādei „Mazulis” uzņemt audzēkņus no slēgtās pirmsskolas 

izglītības iestādes „ Pīlādzītis”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.144 

(prot.Nr.5, 15.§) 

 

 

 

Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce” 

 

 

 Pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestādes „Vecauce” vadītājas Initas Bilkštes 

iesniegumu (reģ.12.05.2014. Nr.V-186/jur), saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta 

lietu komitejas 14.05.2014. lēmumu (prot.Nr.5) un Finanšu komitejas 21.05.2014. lēmumu 

(prot.Nr.5), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce” no š.g. 2.jūnija līdz 31.jūlijam atvērt rotaļu 

grupu 5-10 gadus veciem bērniem ar darba laiku no 9.00 līdz 15.00. 

 

2. Atļaut pirmsskolas izglītības iestādei „Vecauce” pieņemt ziedojumus par rotaļu grupas 

apmeklējumu – EUR 1,70 dienā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.145 

(prot.Nr.5, 16.§) 

 

 

 

Par sociālā dzīvokļa maksu par komunālajiem pakalpojumiem 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma               

“Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 12.pantu un Auces novada domes 

21.08.2013. saistošo noteikumu Nr.5 „Kārtība kādā Auces novada pašvaldība sniedz palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 30.punktu, kas nosaka, ka pašvaldība var segt arī daļu no 

maksas par sociālā dzīvokļa komunālajiem pakalpojumiem, un ņemot vērā novadā dzīvojošo 

trūcīgo personu (ģimeņu) pieprasījumu, kā arī pašvaldības finansiālās iespējas, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

Noteikt, ka 2014. kalendārajā gadā Auces novada pašvaldība sedz 30% no attiecīgajam 

sociālajam dzīvoklim noteiktās maksas par komunālajiem pakalpojumiem. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.147 

(prot.Nr.5, 18.§) 

 

 

 

Par aizņēmuma ņemšanu Auces vidusskolas telpu 

Jura Mātera ielā 11, Aucē, remontam  

 

 

Ievērojot apstākli, ka Auces vidusskolas ēkas Jura Mātera ielā 11, Aucē, telpu un 

komunikāciju esošais stāvoklis neatbilst prasībām, lai nodrošinātu kvalitatīvu un drošu skolēnu 

apmācību un uzturēšanos telpās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, likumu „Par valsts budžetu 2014.gadam”, kas paredz, ka pašvaldības 

2014.gadā var ņemt aizņēmumus pašvaldību izglītības iestāžu remontam, kas pārsniedz 

pašvaldības budžetā plānoto finansējuma apjomu, likumu “Par pašvaldību budžetiem” un 

Auces novada domes Iepirkumu komisijas 2014.gada 19.maija lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 173 174.00 apmērā uz 20 gadiem ar 

Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu uz vienu 

gadu Auces vidusskolas (Jura Mātera iela 11, Auce) telpu remontam. 

2. Paredzēt aizņēmuma izņemšanu atbilstoši veiktā iepirkuma rezultātiem 2014.gada jūlijā pēc 

pieprasījuma. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.148 

(prot.Nr.5, 19.§) 

 

 

 

Par aizņēmuma ņemšanu Auces vidusskolas telpu 

Jura Mātera ielā 13, Aucē, remontam  

 

Ievērojot apstākli, ka Auces vidusskolas ēkas Jura Mātera ielā 13, Aucē, telpu un 

komunikāciju esošais stāvoklis neatbilst prasībām, lai nodrošinātu kvalitatīvu un drošu skolēnu 

apmācību un uzturēšanos telpās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, likumu „Par valsts budžetu 2014.gadam”, kas paredz, ka pašvaldības 

2014.gadā var ņemt aizņēmumus pašvaldību izglītības iestāžu remontam, kas pārsniedz 

pašvaldības budžetā plānoto finansējuma apjomu, likumu “Par pašvaldību budžetiem” un 

Auces novada domes Iepirkumu komisijas 2014.gada 19.maija lēmumu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 146 905.00 apmērā uz 20 gadiem ar 

Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu uz vienu 

gadu Auces vidusskolas (Jura Mātera iela 13, Auce) telpu remontam. 

2. Paredzēt aizņēmuma izņemšanu atbilstoši veiktā iepirkuma rezultātiem 2014.gada jūlijā pēc 

pieprasījuma. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.149 

(prot.Nr.5, 20.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2014.gada 26.februāra lēmuma Nr. 56 „Par galvojumu  

SIA „Auces komunālie pakalpojumi” projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu  

attīstība Aucē, II kārta” realizācijai” atzīšanu par spēku zaudējušu  

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

apstākļus, ka īstenojot Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu „Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Aucē, II kārta” Nr.3DP/3.5.1.1.0/12/IPIA/VARAM/007, veiktā 

iepirkuma un noslēgto līgumu izpildes rezultātā tika precizētas projekta kopējās izmaksas un 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Auces komunālie pakalpojumi” būvniecības procesa 

finansēšanai pielieto reverso pievienotās vērtības nodokļa maksāšanas metodi, kamdēļ ir 

atkritusi nepieciešamība sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Auces komunālie pakalpojumi” 

ņemt aizņēmumu un secīgi Auces novada domei galvot sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Auces komunālie pakalpojumi” aizņēmuma ņemšanu SIA „Vides Investīciju Fonds”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu Auces novada domes 2014.gada 26.februāra lēmumu Nr.56 „Par 

galvojumu SIA „Auces komunālie pakalpojumi” projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu 

attīstība Aucē, II kārta” realizācijai”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.150 

(prot.Nr.5, 21.§) 

 

 

 

Par Bēnes Mūzikas un mākslas skolas  

Pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktores G.Aleksejevas 

09.05.2014. iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 

21.05.2014. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt Bēnes Mūzikas un mākslas skolas materiālās vērtības, kas ir nolietojušās – 

Printeris CANON PIXMA Pro9000 par bilances vērtību EUR 0.00 (iegādes vērtība               

EUR 546.38, uzkrātais nolietojums EUR 546.38). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bēnes Mūzikas un mākslas skolas direktorei Gitai 

Aleksejevai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2014.gada 28.maijā                  Nr.151 

(prot.Nr.5, 22.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības 2013. gada pārskata apstiprināšanu 
 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu, saskaņā ar 

domes Finanšu komitejas 21.05.2014. lēmumu (prot.nr.5), Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt Auces novada pašvaldības konsolidēto 2013.gada pārskatu, tajā skaitā šādus 

rādītājus: 

 

1. Kopsavilkuma bilance uz 31.12.2013. – LVL 10 508 393. 

2. Pamatbudžeta naudas plūsma: ieņēmumi – LVL 4 937 989, izdevumi – LVL 4 866 395, 

naudas līdzekļu atlikums gada sākumā – LVL 177 509, gada beigās – LVL 249 103. 

3. Speciālā budžeta naudas plūsma: ieņēmumi – LVL 110 923, izdevumi – LVL 153 314, 

naudas līdzekļu atlikums gada sākumā – LVL 51 779, gada beigās – LVL 9 388. 

4. Ziedojumu un dāvinājumu līdzekļu naudas plūsma: ieņēmumi – LVL 18 941, izdevumi – 

LVL 36 302, naudas līdzekļu atlikums gada sākumā – LVL 25 203, gada beigās –                

LVL 7 842. 

5. Valsts kases aizdevumu atmaksa – LVL 1 890 157, tai skaitā LVL 1 746 179 – ilgtermiņa 

daļa, LVL 143 978 – īstermiņa daļa. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                 G.Kaminskis 

 


